

Material Resale 2025

Item Description	Price		
Personal Safety		Qt.	Total
Leather Welding Gloves (while supplies last)	\$12.00		
Safety Glasses	\$6.00		
Nitrile disposable gloves - pr	\$2.00		
Sanding & Finishing			
D/A Sander 6" self-stick finishing disks	\$1.00		
Quick Loc 2" sanding discs	\$2.00		
Quick Loc 2" Buff & Blend discs	\$3.00		
1" Varnish brush	\$1.00		
Tool Bit Stock			
High Speed Steel, M2 1/2 x 1/2 x 4"	\$8.00		
Cobalt 1/2 x 1/2 x 4"	\$12.00		
Welding Rod			
RG45 gas welding filler rod for mild steel - 1/16"	\$0.25		
RG45 gas welding filler rod for mild steel - 3/32"	\$0.50		
RG45 gas welding filler rod for mild steel - 1/8"	\$1.00		
TIG filler rod for mild steel - 1/16"	\$0.40		
TIG filler rod for mild steel - 3/32"	\$1.00		
TIG filler rod for mild steel - 1/8"	\$1.50		
TIG filler rod for 4043 aluminum - 1/16"	\$0.20		
TIG filler rod for 4043 aluminum - 3/32"	\$0.40		
TIG filler rod for 4043 aluminum - 1/8"	\$0.75		
TIG filler rod for 308 stainless steel - 1/16"	\$1.00		
TIG filler rod for 308 stainless steel - 3/32"	\$2.00		
TIG filler rod for 308 stainless steel - 1/8"	\$3.00		
TIG filler rod for Silicon Bronze - 3/32"	\$3.00		
Flux coated Brazing Rod	\$3.00		
Material			
16 Gauge hot rolled mild steel sheet -full 4' x 8'	\$128.00		
16 Gauge hot rolled mild steel sheet -half 4' x 4'	\$64.00		
16 Gauge hot rolled mild steel sheet -quarter 4' x	\$32.00		
16 Gauge hot rolled mild steel sheet -eighth 2' x	\$16.00		
CR Rod stock 1/4" diameter x 6' mild steel	\$6.00		
CR Rod stock 1/8" diameter x 6' mild steel	\$4.00		
HR Square stock 1" x 1" x 10'	\$45.00 / 4.50 per foot		
HR Square stock 3/4" x 3/4" x 10'	\$35.00 / 3.50 per foot		
HR Square stock 1/2" x 1/2" x 10'	\$25.00 / 2.50 per foot		
HR Round stock 1/2" x 1/2" x 10'	\$20.00 / 2.00 per foot		
HR Square stock 3/8" x 3/8" x 10'	\$20.00 / 2.00 per foot		
HR Round Stock 3/8" x 3/8" x 10'	\$15.00 / 1.50 per foot		
1" x 1' square tubing 15/16g x 12' (foundation)	\$36.00/ 3.00 per foot		
1/2" x 1/2" square tubing 15/16g x 12'	\$20.00/ 2.00 per foot		
Mild Steel Piano Hinge 6' (foundation)	\$2.00 per foot		
Dead Soft 9 Guage wire	\$0.25/ft.		
		Sub Total	
		TAX 6%	
		Total	

Credit Account # 1-4206-4410

Date:
Student Name:
ID#